งานเครื่องหมายนำทาง (รหัสงาน ๓๑๓๐๐) ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอนแยกนพ
วงศ์ - บางเลน ระหว่างกม.๓๓+๗๐๐ - กม.๔๒+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒,๐๗๖ 5^0แ.) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ 
การคัดเลือกได้แก่ บริษัท ซี-คอนรีเทล คอร์ปอเรซั่น จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๔๙๗,๒๐๒.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขบส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง